WINES BY THE GLASS/

MENU

BARDAK SARAP MENULERI

BEYAZ SARAPLAR / WHITE WINES

Yedi Bilgeler Vindemia Giiz
Denizli-Manisa /' Tiirkiye

Kuzubag
Denizli / Tiirkiye

Vinolus
Tokat / Tiirkiye

Montes
Casablanca Valley / Sili

Mille 951 Gavi De Gavi
Italy

Kavaklidere Selection
Tokat / Tiirkiye

Porta Caeli Pacem
Eceabat / Tiirkiye

KIRMIZI SARAPLAR / RED WINES

Vinkara Mahzen Rezerve
Kalecik / Tiirkiye

Biiyiiliibag
Avsar Adasi / Tiirkiye

Kavaklidere Selection
Elazig / Diyarbakuwr / Tiirkiye

Chateau Kalpak
Trakya / Tiirkiye

Biiyiiliibag Wild Fermented
Avsar Adasi / Tiirkiye

ROZE SARAPLAR / ROSE WINES

Sagavin Rose
Deniczli / Tiirkiye

Kavaklidere Rosato
Deniczli / Tiirkiye

Porta Diverti
Canakkale / Tiirkiye

BIRALAR / BEERS O

Efes Pilsen
Duvel
Miller
Becks
Carlsberg
Heineken

Budweiser

Tiim fiyatlar Tiirk Liras’'dir ve KDV dahildir. / All prices are in Turkish Lira and inclusive of VAT,

Q .

Misket

Sauvignon Blanc

Narince

Sauvignon Blanc

Cortese

Narince / Emir

Chardonnay, Viognier

Sauvignon Blanc

Kalecik Karasi

Merlot

Bogazkere / Okiizgozii

Cabernet Sauvignon-Merlot
Cabernet Franc, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon

Kalecik Karasi

Cal Karasi

Merlot

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

Kiikiirt Dioksit ve Siilfit Icerir.
ntains Sulpfur Dioxide & Sulfites.

Q

Glass / Bottle

650 TL
450 TL

540 TL

520 TL

780 TL

600 TL

600 TL

Glass

650 TL

500 TL

650 TL

950 TL

550 TL

2600 TL

1800 TL

2160 TL

2080 TL

3120 TL

2400 TL

2400 TL

/ Bottle

2600 TL

2000 TL

2600 TL

3800 TL

2200 TL

Glass / Bottle

400 TL

400 TL

400 TL

280 TL
520 TL
360 TL
330 TL
330 TL
330 TL
380 TL

1600 TL

1600 TL

1600 TL



MENU
PREMIUM WHISKIES

Glass Bottle
Johnnie Walker Black Label 440 TL 6200 TL
Johnnie Walker Double Black 460 TL 5500 TL
Johnnie Walker Blue Label 1700 TL 20400 TL
Chivas Regal 12 Years Old 490 TL 5800 TL
Chivas Regal 18 Years Old 900 TL 10800 TL

IRISH WHISKIES

Glass Bottle

Jameson 440 TL 5200 TL

CANADIAN WHISKY

Glass Bottle

Canadian Club 440 TL 5200 TL

SINGLE MALT WHISKIES

Glass Bottle
Glenfiddich 12 Years Old 680 TL 8100 TL
Macallan 12 Years Old 1100 TL 13200 TL
Lagavulin 16 Years Old 1500 TL 18000 TL

Oban 14 Years Old 1200 TL 14400 TL



MENU
BOURBON WHISKIES

Jim Beam White

Jack Daniel's
Jack Daniel's Single Barrel

Gentleman Jack

KANYAKLAR / COGNACS

Hennessy V.S

Hennessy X.0

Glass

490 TL

490 TL
770 TL

530 TL

Glass

660 TL

1900 TL

Bottle

6850 TL

5800 TL
9200 TL

6300 TL

Bottle
7900 TL

22500 TL

VERMOUTH & BITTER

Martini Dry, Bianco, Rosso
Campari
Jagermeister

Fernet Branca

Aperol Aperitivo

ROM / RUM

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Black

Havana Club Anejo 3 Anos

Havana Club 7 Star

Glass

400 TL
400 TL
400 TL
400 TL

400 TL

Glass

410 TL

400 TL

400 TL

490 TL

Bottle

5200 TL
4800 TL
5600 TL
4800 TL

4800 TL

Bottle

4900 TL

4800 TL

4800 TL

5800TL



MENU

CIN / GIN

Bombay Sapphire

Tanqueray No Ten

Hendricks

Gin Mare

Glass

560 TL

560 TL

710 TL

710 TL

Bottle

6700 TL

6700 TL

8500 TL

8500 TL

TEKILA / TEQUILA

Olmeca Gold

Patron Silver

Patron Reposado

Patron Anejo

Montelebos Mescal

Glass

400 TL

840 TL

960 TL

960 TL

850 TL

Bottle

4800 TL

10000 TL

11500 TL

11500 TL

10200 TL

VOTKA / VODKA

Belvedere

Stolichnaya Elit

Beluga

Grey Goose

LIKORLER

Bailey's
Archer's
Safari

Malibu

Kahlua

Amaretto Disaronno

Glass

600 TL

820 TL

820 TL

770 TL

Glass

385 TL

385 TL
385 TL

385 TL

385 TL

385 TL

Bottle

7200 TL

9850 TL

9850 TL

9200 TL

/ LIQUEURS

Bottle

4600 TL

4600 TL
4600 TL

4600 TL

4600 TL

4600 TL



MENU
RAKILAR / ANISE SPIRITS

Yeni Raki

Yeni Raki Yeni Seri

Yeni Raki Ala
Efe Yas Uziim Rakisi
Efe Gold

Tekirdag Raki

5cl

390 TL

390 TL

440 TL

390 TL
410 TL

390 TL

35cl

2300 TL

2300 TL

2600 TL

2300 TL
2450 TL

2300 TL

70 cl

4600 TL

4600 TL

5200 TL

4600 TL
4900 TL

4600 TL

MESRUBATLAR / SOFT DRINKS

Coca Cola / Cola Light / Cola Zero 30 cl 130 TL
Sprite 30 cl 130 TL
Fanta 30 cl 130 TL
Schweppes Bitter Limon / Bitter Lemon 25 cl 130 TL
Schweppes Tonik 25cl 130 TL
Fuse Tea Seftali / Peach 25cl 130 TL
Fuse Tea Limon / Lemon 25cl 130 TL
Meyve Suyu / Fruit Juice 25cl 130 TL
Red Bull 25 cl 210 TL
Ginger Ale 20 cl 130 TL
Soda / Sparkling Water 20 cl 75 TL

Su / Spring Water 33 cl 75 TL

Su / Spring Water 75 cl 150 TL
San Pellegrino 25cl 260 TL
San Pellegrino 75 cl 420 TL
Perrier 33 cl 260 TL
Perrier 75 cl 420 TL
Ayran 30 cl 130 TL
%ran Naneli / Mint 30 cl 130 TL
®

Ayran Acil1 / Spicy 30 cl 130 TL
??fran Feslegenli / Basil 30 cl 130 TL

®



MENU

TAZE MEYVE SULARI
FRESHLY SQUEEZED JUICE

Bardak / Glass
Portakal / Orange 190 TL
Greyfurt / Grapefruit 190 TL

LIMONATALAR
LEMONADES

Bardak / Glass  Siirahi/ Jug
Limonata / Lemonade 160 TL 640 TL
Limonata Naneli / Mint Lemonade 170 TL 680 TL
Limonata Elmali / Apple Lemonade 170 TL 680 TL
Limonata Cilekli / Strawberry Lemonade 170 TL 680 TL
Limonata Feslegenli / Basil Lemonade 170 TL 680 TL
Limonata Zencefilli / Ginger Lemonade 190 TL 760 TL

SICAK ICECEKLER
HOT DRINKS

Tiirk Cay1 (Pot) / Turkish Tea (Jug) 290 TL
Filtre Kahve (Pot) / Filter Coffee (Jug) 400 TL
Kis Cay1 / Winter Tea 170 TL
Kusburnu Cay1 / Rosehip 170 TL
Adacay1 / Sage 170 TL
Ihlamur Cay1/ Linden 170 TL

Rezene Cay1 / Fennel 170 TL



MENU

BITKI, MEYVE VE
DEMLEME CAYLAR
HERBAL, FRUIT AND
ROOIBOS INFUSIONS

English Breakfas thliRee.s) 210 TL

Klasik ingiliz cayi olan English Breakfast'in

Sri Lanka Uva bolgesinden dikkatlice toplanmasi

yaz aylarinda baslar ve geneksel olarak sonbaharda

biter bu Ustun kaliteli cay, etkileyici zengin bir tada ve
parlak bir géruntUye sahiptir.

English Breakfast, the classic British tea, is carefully
harvested from the Uva region of Sri Lanka starting

in the summer months and traditionally ending in autumn.
This high-quality tea has a rich and impressive flavor, along
with a bright appearance.

Get The Power 210 TL

Karisimda yer alan kirmizi frenk zUmu ve kola

bitkisi ile enerjinizi en Ust seviyede tutmaniza yardimci
olacak. Kola findigi ve frenk GzUmu.

EbegUmeci, Elma Parcalari, tath bégurtlen tapraklari,

kola findik tohumlari, murver, tatlandiricilar,

portakal kabugu.

It will help you keep your energy at the highest level

with red currant and cola plant in the Mixture.

thanks to kola nut and blackcurrant. Hibiscus, apple pieces,
sweet blackberry leaves, kola nut seeds, elderberry, sweeteners,
and orange peel.

Fruit Camomile 210 TL

icerdigi uykuya yardimci olan ézel bir antioksidan
sayesinde “Uyku Bitkisi” olarak da bilinen papatyanin
bas rolde oldugu bu cay, sakinlesmek isteyenler icin
ideal.

This tea, in which chamomile, also known as
"sleeping herb", plays a leading role thanks to a
special antioxidant that helps sleep, is ideal for
those who want to calm down. bitter-sweet.

Refreshing Mint 210 TL

En Unlu bitki aylarindan biri olan nane cayi
geleneksel olarak yuzyillardir bircok kulturde
yerini almistir ve 6zellikle mideyi rahatlatma

ve bagisikligr guclendirme ozelligi ile bilinir,
Nanenin tipik lezzeti limonla tazelikte yeni bir
boyut ¢cimen ve nane yapragl.

Peppermint tea, which is one of the most famous
herbal teas, has traditionally taken place in many
cultures for centuries and is especially known for
its bbility to relax the stomach and strengthen
immunity. The typical flavour of Mint with a new

Rooibos Cream Orange 210 TL

Ronnefeldt'in bu karisiminda rooibos, zarif

portakal notalariyla bulusarak keyifli ve

dinlendirici bir mola vermenizi sagliyor. Vanilya ve
portakal aromali bitkisel infuzyon kremsi, narin
vanilya aromasi ve olgun portakal tadi ile tam
govdeli bir Rooibos.

In this blend by Ronnefeldt, rooibos meets delicate
orange notes to offer a pleasant and relaxing break.
This vanilla and orange-flavored herbal infusion
cream combines the subtle aroma of vanilla

and the taste of ripe orange, resulting in a full-bodied rooibos.

Jasmine Pearls 220 TL

Yasemin ciceklerinin aromasinin ve kokusunun
yapraklarina isledigi Jasmine Pearls cayinin taze
ve harika tadi denemeye deger. Yapraklara
hapsolan yasemin ciceklerinin kokusu ne kadar az
olursa cayin tadi o kadar dogal gelir. Boylelikle
Jasmine Pearls cayl, yasemin notalarinin hakim
oldugu rahatlatici bir yesil cay olarak
bilinmektedir.

The fresh and wonderful taste of Jasmine Pearls
tea, in which the aroma and scent of jasmine
flowers are infused into its leaves, is worth trying.
The less the scent of jasmine flowers trapped in
the leaves, the more natural the taste of the tea.
Thus, Jasmine Pearls tea is known as a soothing
green tea dominated by jasmine notes.

White Yin Long 220 TL

Beyaz cay adini, yapraklarin altindaki hassas
beyaz tuylerden, ayni zamanda verdigi demin
parlak acik renginden alir. Beyaz cay dunyanin en
seckin cay cesididir. Tomurcugu saran genc
ipeksi yapraklar caya ismini verir. White Yin Long
cok az bulunan bir caydir.

White tea gets its name from the delicate white
hairs under the leaves and also the bright light
color it gives. White tea Is the world's most
exclusive tea type. The young, silky leaves

that wrap around the bud give the tea its name.
White Yin Long is a rare and exceptional tea.

Ayurveda Herbs & Ginger 210 TL

IIk yudum butun duyular harekete geciriyor,
alisiimadik derecede zengin bitkisel bir sicaklik
yaylyor. Taptaze hissettiren ayurvedik harman.
Zencefil, anason, rezene, meyan kdkunun muthis
uyumu.

The first sip activates all the senses, exuding an
unusually rich herbal warmth. Ayurvedic blend
that feels fresh. A wonderful harmony of ginger,
anise, sennel, licorice root.



